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Sevgi Hikayeleri 3: Hayatın İçinden - Cüneyd Suavi
Birkaç aylık bebeğe: 
“Ne kadar da yaramazsın” diye kızmışlar. “Sanki karnın açmış
gibi ağlayıp duruyorsun. Anen seni kucağına aldığındaysa, bir damla süt emip bırakıyorsun. ”
Bebek, melek diliyle konuşarak: 
“Hiç süt içmesem de Alah beni doyurur” demiş. “Ama anemin bana sarılması için, elimden başka bir şey gelmiyor ki…”
İnsanımız yılar boyu (çok az bir örnek dışında) ruhunu tatmin etmeyen, bu yüzden de kendisine ‘yabancı’ gelen öyküler okudu. Çünkü önüne konulan malzeme o kadardı. Bunun sonucunda da, özelikle gençlerin dünyası karardı ve bu dünyada sergilenen muhteşem güzelikler, karanlığın etkisiyle gitgide daha az görünmeye başladı. Oysa Alah bu âleme dikatli gözlerle bakılmasını, her eser ve her olayın arkasında gizli olan İlahî sanatın görülmesini istiyordu. Bunun için ‘farklı bir gözlük’ gerekirdi. Çok şükür ki 8O’li yılarda ortaya çıkan ve HAYATIN İÇİNDEN doğan güzel öyküler, kendi çapında da olsa bu farklı gözlüğü takabildi gözlere. Bu kitapta yer alan ve tefekür gözlüğüyle yazılan kısa öyküler, eminiz ki sizleri de farklı bir âleme götürecektir.
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	Yayın tarihi:  
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											Bereketin Formülü - Mehmet Kuralkan
İnsanoğlu bu dünyaya talüm ile tekamül etmek üzere gönderilmiştir. Çok şeyi sonradan öğreniyoruz. Geniş bir tecrübe alanımız vardır. Tecrübeler hayata yol gösteren deniz fenerleri gibidir. Te...
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											Bir Kucak Köy Kulaç Şehir - Sabahatin Burhan
Pek çoğu yaşanmış olaylardan alınan, birbirinden güzel tam 21 hikâyenin yer aldığı bu eser, sizi Anadolu’nun derinliklerinde bir yolculuğa çıkarıyor. Okuduğunuz her bir hikâyenin sıc...
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											Zaten kahraman olan birini kahramanlaştırmak gibi bir idiamız yok. Selahadin Eyubi bütün dünyanın tanıdığı büyük bir kahraman. Bu kitapta onun hayatını bile değil, anlatılması hata anlaşılması güç hayatından yalnızca bazı kesit...

										
									
									
								
								

							

                        
                         
								
									
										
											
                                            
                                        
											
										

										
											Sevgili Peygamberim Boyama

												
										
	
										
											Yazar: Nesil Yayınları
												
										

										
											Sevgili Peygamberim Boyama
Benim Peygamberim insanların en iyisi,
Çocukları çok seven, dünya tatlısı birisi. İşte rengârenk boyama kalemlerim,
Ve birbirinden sevimli boyama sayfalarıyla,
Sevgili Peygamberimin hayatını öğreneceğ...
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